
О внесении изменений в административный 
регламент  предоставления муниципальной  
услуги  «Предоставление гражданам жилых 
помещений по договорам социального  
найма»,  утвержденный постановлением  
администрации Бисерского сельского  
поселения от 19.10.2012 № 55 

         Руководствуясь, статьей 34,37 Устава Бисерского сельского поселения, 

на основании протеста прокурора Горнозаводского района от 30 сентября 

2015 г. № 2-15.1-70-2015  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Протест прокурора Горнозаводского района от 30 сентября 2015 г. № 

2-15.1-70-2015 на постановление администрации Бисерского сельского 

поселения от 19 октября 2012 г. № 55 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

гражданам жилых  помещений по договорам  социального найма» 

удовлетворить. 

2.Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по 

договорам социального найма» утвержденный постановлением 

администрации Бисерского сельского поселения от 19 октября 2012 № 55 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых  помещений по 

договорам  социального найма» изменения, согласно приложению 1. 

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава поселения                                                                            А.В. Кононенко 

 

 

 

 

 

 

10.12.2015 67 

 



                                                                     Приложение1 

                                                                   к постановлению администрации  

                                                                   Бисерского сельского поселения 

                                                                   от 10.12.2015  № 67 

 

 

Изменения, 

которые вносятся в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений 

по договорам социального найма» утвержденный  постановлением  

администрации Бисерского сельского поселения от 19.10.2012 № 55 

        1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений  по 

договорам социального найма» следующие изменения: 

        1.1. В разделе 5: 

        1.1.1. пункт 5.5. изложить в следующей редакции: 

« 5.5. Мотивированный ответ о  результатах рассмотрения жалобы, 

направляется заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в 

электронной форме не позднее дня, следующего за днем принятия решения.» 

       1.1.2.Дополнить пунктом 5.9. следующего содержания: 

«5.9. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы 

признаков состава административного правонарушения или признаков 

состава преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение 

жалоб, незамедлительно направляет соответствующие материалы в органы 

прокуратуры». 
        

 

 


